
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

1 23. Μεταφορά έδρας συμβολαιογράφου από τη 
Δημοτική Ενότητα Αχαρνών του Δήμου Αχαρνών 
στη Δημοτική Ενότητα Άνω Λιοσίων του Δήμου 
Φυλής που υπάγονται στην περιφέρεια του Ειρη-
νοδικείου Αχαρνών.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2  Διόρθωση σφάλματος στο νόμο υπ’ αριθμ. 4521 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 38/Α΄/2.3.2018 .

 ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 23 (1)

Μεταφορά έδρας συμβολαιογράφου από τη Δη-

μοτική Ενότητα Αχαρνών του Δήμου Αχαρνών 

στη Δημοτική Ενότητα Άνω Λιοσίων του Δήμου 

Φυλής που υπάγονται στην περιφέρεια του Ειρη-

νοδικείου Αχαρνών.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
  1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 2 παρ. 3 και 4 του Κώδικα Συμβολαιο-

γράφων, ο οποίος κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του 
ν. 2830/2000 (Α΄96),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (άρθρο πρώτο 
του π.δ. 63/2005, Α΄98).

2. Την από 4-7-2017 γνωμοδότηση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Συμβολαιογραφικού Συλλόγου Εφετεί-
ων Αθηνών - Πειραιώς - Αιγαίου και Δωδεκανήσου.

3. Τη με αριθμό 6/2017 γνωμοδότηση της Ολομέλειας 
των Δικαστών του Πρωτοδικείου Αθηνών.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του παρόντος δια-
τάγματος δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού.

5. Τη με αριθμό 8/2018 γνωμοδότηση του Συμβουλίου 
της Επικρατείας, μετά από πρόταση του Υπουργού Δι-

καιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Η έδρα μιας εκ των θέσεων συμβολαιογράφων του 

Ειρηνοδικείου Αχαρνών μεταφέρεται από τη Δημοτική 
Ενότητα Αχαρνών του Δήμου Αχαρνών στη Δημοτική 
Ενότητα του Δήμου Άνω Λιοσίων του Δήμου Φυλής.

Άρθρο 2
Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη δη-

μοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Στον Υπουργό Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπί-

νων Δικαιωμάτων αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέ-
λεση του παρόντος διατάγματος.

  Αθήνα, 5 Μαρτίου 2018

Ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Β. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ο Υπουργός Δικαιοσύνης,
Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΝΗΣ

Ι 

   ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)
 Στο νόμο υπ’ αριθμ. 4521, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

38/τ.Α΄/2.3.2018, στη σελίδα 5890, στον πίνακα, στη 
Β. ΤΕ Κατηγορία, διορθώνεται,

το εσφαλμένο: 
«

Β. ΤΕ Κατηγορία

ΤΕΟ 1.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ

ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

ΤΕΟ 1.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ

ΤΕΟ 1.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ

ΤΕΟ 1.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ

ΤΕΟ 1.20 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαρτίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΠΡΩΤΟ Αρ. Φύλλου 45

6619



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6620 Τεύχος Α’ 45/15.03.2018

ΤΕΟ 1.25 ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ

 ΤΕΟ 1.26 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ

ΤΕΟ 1.29 ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΤΕΟ 1.30 ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

ΤΕΟ 1.31 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ (ΒΟΗΘ. 
ΑΚΤΙΝ.)

»
στο ορθό: 
«

Β. ΤΕ Κατηγορία

ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ

ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

ΤΕ01.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ

ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ

ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ

ΤΕ01.20 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

ΤΕ01.25 ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ

ΤΕ01.26 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ

ΤΕ01.29 ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΤΕ01.30 ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

ΤΕ01.31 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ (ΒΟΗΘ. 
ΑΚΤΙΝ.)

»

    (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *01000451503180002*


		2018-03-16T09:30:06+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




